
Slávka J. (Mija8) ID 360577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 3:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené a milé nakupující :-),

  jsem velmi ráda, že Vás má nabídka zaujala.

  Věcičky, které u mě v albu naleznete a které prodávám, jsou po mě, mých dcerkách, anebo manželovi. Některé věcí jsou
nové, jen vyprané, jiné mírně nošené, většinou stále v dobrém stavu. V popisu se snažím poctivě popsat skutečný stav
prodávané věci, ale může se stát, že něco přehlédnu. V tom případě mě kontaktujte e-mailem a pošlete fotku s danou vadou.
Pokud si nejste jisti rozměrem nebo potřebujete-li vědět více informací než je uvedeno, určitě mi napiště a vše sdělím. Peníze
vracím pouze za přehlédnuté nedostatky a pouze za zboží, bez poštovného.

  Věci posílám doporučeně. V případě, že si to budete vysloveně přát, pak můžu poslat - na Vaše riziko - i obyčejně. Jestliže
jeden měsíc od podání nedostanu žádnou zprávu, že balíček dorazil nebo nedorazil, považuji balíček za doručený a podací
lístek vyhazuji.

  Poštovné se snažím odhadnout dle váhy a kalkulátoru České pošty, ale ne vždy se to přesně povede, proto se nezlobte,
pokud mi zaplatíte poštovné o něco vyšší, než pak opravdu je, někdy doplácím zase já. Na dobírku NEPOSÍLÁM.

  Platbu, prosím, proveďte do týdne na můj účet, pokud se předem nedomluvíme jinak. Jakmile se penízky připíší, většinou
ještě týž den nebo hned ten další posílám balíček a informuji e-mailem.

  Děkuji za přečtení a přeji příjemné nakupování.

  Věřím a doufám, že naše obchůdky budou vždy k oboustranné spokojenosti.

  Slávka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

